
Uchwała Nr 45/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia protokołu Okręgowej Komisji Odznaczeń  

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 11 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza protokół Okręgowej Komisji Odznaczeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 46/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie pogotowia kasowego w Kołach 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 19 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Wyznaczyć kwotę „pogotowia kasowego” gotówki w kasie Koła w wysokości nie 

wyższej niż 3.000 zł. Kwota 3.000 zł stanowi maksymalną ilość gotówki jaką należy 

przechowywać w uprzednio wyznaczonym i zabezpieczonym miejscu. Nadwyżkę w/w 

kwoty należy przechowywać w banku na rachunku bankowym Koła. Stan gotówki 

w kasie weryfikuje, zgodnie ze swoją kompetencją Komisja Rewizyjna Koła oraz 

Prezes Koła co najmniej 1 raz w miesiącu przed potwierdzeniem Raportu 

Finansowego Koła. 

2. Z obowiązku określonego w pkt 1 powyżej zwolnione są Koła wyłącznie w zakresie 

środków pieniężnych – gotówki otrzymywanej z tytułu działalności gospodarczej 

prowadzonej w ramach tych Kół. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 47/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych na medal pamiątkowy 75-lecia Technikum 

Rybackiego w Sierakowie. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przeznaczyć środki pieniężne w kwocie 2.500 zł (słownie: dwa tysiące 

pięćset złotych) na medal pamiątkowy 75-lecia Technikum Rybackiego w Sierakowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 48/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie wydzielenia środków finansowych na uroczyste otwarcie łowiska „Pstrąg”. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić kwotę do 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na 

organizację uroczystego otwarcia łowiska „Pstrąg” w Pile k. Wronek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 49/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole PZW nr 18 

w Książu Wielkopolskim. Skład Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 50/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie przekazania pod opiekę Kościańskiego Kanału Obry i Kanału Wonieść. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać pod opiekę Koła PZW nr 177 Chemik w Starym Gołębinie 

wody Kościańskiego Kanału Obry na odcinku od miejscowości Kunowo do granicy 

z obwodem rybackim Kanału Mosińskiego Nr 2 oraz Kanału Wonieść na całej jego długości 

tj. od zapory czołowej zbiornika retencyjnego Wonieść do ujścia do Kościańskiego Kanału 

Obry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 51/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie wydania zezwolenia na amatorski połów ryb dla p. Jerzego Miszczuka  

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na wydanie zezwolenia na amatorski połów ryb na wodach PZW 

Okręg w Poznaniu Panu Jerzemu Miszczukowi. 

 Zezwolenie zostanie wydane jako rekompensata za udzielone prawo przejścia dla 

członków PZW przez działki stanowiące własność Pana Miszczuka, które leżą nad jeziorem 

Trzy Tonie, będącym w prawnym użytkowaniu przez Okręg PZW w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 52/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie zatwierdzenie podziału środków na działalność rejonów. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 28 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza podział środków finansowych na działalność rejonów zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 53/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie podziału środków finansowych dla opiekunów wód. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza podział środków finansowych dla opiekunów wód zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 54/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie przydziału środków finansowych na remont pomostu. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przydzielić Kołu PZW w Nowym Tomyślu kwotę 1.500 złotych (słownie: 

jeden tysiąc pięćset złotych) na remont pomostu wędkarskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uchwała Nr 55/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie pomocy na leczenie Pana Romana Patana 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić 1.000 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych) na koszty leczenia 

p. Romana Patana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 56/14 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

z dnia 23 maja 2014 r. 
 
w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych na dofinansowanie stanicy wędkarskiej 

w Jeżewie. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

1. Przekazać na rzecz Koła PZW nr 174 Borek Wlkp. kwotę 26.000 zł (słownie: 

dwadzieścia sześć tysięcy złotych) na rozbudowę stanicy w Jeżewie w dwóch 

transzach: 

 Pierwsza transza w kwocie 10.000 zł w terminie do 6 czerwca 2014 roku; 

 Druga transza w kwocie 16.000 zł w terminie 21 dni od dnia przedłożenia 

przez Koło Borek Wlkp. zestawienia prac wraz z kosztorysem 

i potwierdzeniem wydatków poczynionych na w/w stanicę w ramach pierwszej 

transzy. 

2. Zobowiązać Zarząd koła Borek Wlkp. do przedłożenia zestawienia prac wraz 

z kosztorysem i potwierdzeniem wydatków poczynionych na w/w stanicę w terminie 

21 dni po uzyskaniu drugiej transzy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


